Ответственное лицо по организационным вопросам проведения Процедуры 

Конкурса: Безчастнова Наталья Николаевна, (423) 2208-500 доб. 1661, 

bezchastnovann@dv.rt.ru. 

8. Предмет договора: поставка картриджей для оргтехники. 

9. Начальная цена договора: 2 050 000,00 (два миллиона пятьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек, в том числе НДС 312 711,87 (триста двенадцать тысяч  семьсот 

одиннадцать) рублей 87 копеек. 

10. Обеспечение заявки на участие: без обеспечения 

11. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре 

Конкурса: www.zakupki.gov.ru. 

12. Способ размещения заказа: Открытый конкурс в электронной форме. 

13. Место регистрации участников Процедуры Конкурса в электронной